
Id: FC815DA1-D245-4CC5-8A48-F1F83621DD6F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/203/15 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie nadania nowej nazwy dla drogi - ul. Jerzego Kukuczki 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2015 r. Dz. U. poz. 1515) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Nadać nazwę: 

ul. Jerzego Kukuczki - dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 1673/111 i 1674/111, 

położonych w Zabrzu przy ul. Jana Kasprowicza, które stanowią własność osób fizycznych i osoby prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 



Id: FC815DA1-D245-4CC5-8A48-F1F83621DD6F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIX/203/15 

Rady Miasta Zabrze z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

 
 


